
Svetainės naudojimo sąlygos

Galioja nuo 2024 m. gegužės 29 d.

1. Bendroji informacija

1.1 Šias interneto svetainės naudojimo sąlygas (toliau – Svetainės sąlygos) pateikia „Admiral
Markets AS“ (AM) ir jos taikomos informacijai, kuri pasiekiama visose „AM“ priklausančiose
svetainėse, reklamuojančiose jos paslaugas su „Admiral Markets“ prekės ženklu (kitos investicinės
įmonės, veikiančios „Admiral Markets Group“) internete. Šios sąlygos reglamentuoja šių svetainių
naudojimą, įskaitant visus jos kalbinius antrinius puslapius, priklausančius „AM“.

1.2 Lankytojas, prisijungdamas ir naudodamasis Svetaine, pareiškia ir garantuoja, kad susipažino su
Svetainės sąlygomis, jas suprato ir visiškai su jomis sutiko. Jei esate „AM“ klientas arba tik svetainės
lankytojas, šios Sąlygos papildo ir nepanaikina jokios kitos jūsų ir „AM“ sutarties. Lankytojas negali
naudotis šia svetaine, jei turi kokių nors prieštaravimų šioms sąlygoms.

2. Informacija svetainėje

2.1 Nors „AM“ padarė viską, kas įmanoma, siekdama užtikrinti, kad Svetainėje pateikiama informacija
(įskaitant vertybinių popierių kainas ir informaciją apie operacijų statistiką) būtų tiksli ir išsami, „AM“
negarantuoja pateiktos informacijos teisingumo, taip pat „AM“ neprisiima atsakomybės už tos
informacijos naudojimo pasekmes.

2.2 Vertybinių popierių rinkos tyrimai, komentarai, nuomonės ir prognozės dėl vertybinių popierių
kainų ir bendrų vertybinių popierių rinkų tendencijų atspindi subjektyvią „AM“ specialistų viziją. „AM“
neprisiima atsakomybės už minėtas apklausas, komentarus, nuomones ir prognozes bei už galimą
žalą, kilusią dėl jų naudojimo. Apklausos, komentarai, nuomonės ir prognozės neturėtų būti laikomos
investicijų rekomendacijomis, nebent aiškiai nurodyta kitaip. Lankytojas neturėtų priimti savo
investicinių sprendimų, remdamasis tik Svetainėje pateikiamomis apklausomis, komentarais,
nuomonėmis ir prognozėmis.

2.3 Ši svetainė ir visas jos turinys, įskaitant prognozes ir rinkos ar konkrečių priemonių analizę, buvo
parengti tik informaciniais ir (arba) švietimo tikslais, o pasikliauti bet kokiu šioje svetainėje esančiu ar
joje pasiekiamu turiniu prisiimate savo pačių rizika. Šios svetainės turinys neturi būti suprantamas
kaip rekomendacija ar pasiūlymas pirkti ar parduoti bet kokį saugumo ar finansinį produktą arba
dalyvauti bet kokioje konkrečioje prekybos strategijoje. Lankytojas neturėtų priimti savo investicinių
sprendimų, remdamasis tik Svetainėje pateikiamomis apklausomis, komentarais, nuomonėmis ir
prognozėmis.

2.4 Jei lankytojas palieka šią svetainę naudodamas čia esančią nuorodą ir peržiūri turinį, kurio
nepateikia „Admiral Markets AS“, lankytojas tai daro prisiimdamas atsakomybę. „Admiral Markets
AS“ nekontroliuoja šių svetainių pobūdžio, turinio ir prieinamumo.

2.5 Svetainė nėra skirta tiems asmenims, kuriems pagal jų pilietybės, nuolatinės ar gyvenamosios
vietos įstatymus ar kitus teisės aktus prieiga prie Svetainės draudžiama. Asmenis, kuriems
draudžiama naudotis šioje Svetainėje esančia informacija arba kurie abejoja, ar jiems leidžiama
naudotis informacija, prašome palikti svetainę.

3. Intelektinės nuosavybės teisės

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



3.1 „Admiral Markets“ interneto svetainės kaip intelektinė nuosavybė su joje esančia medžiaga,
išskyrus prekės ženklą , priklauso „Admiral Markets AS“.

3.2 „Admiral Marketstrademark“ priklauso „Admirals Group AS“. Prekės ženklas, kuris yra
naudojamas ar rodomas svetainėje, negali būti kopijuojamas ar naudojamas visiškai, dalinai arba
pakeista forma be išankstinio raštiško „Admirals Group AS“ leidimo. „Admiral Markets“ prekės ženklą
leidžiama naudoti tik jai priklausančioms investicinėms įmonėms.

4. Apribojimai

Svetainės lankytojas turi:

neskelbti jokios svetainės medžiagos jokiose žiniasklaidos priemonėse be raštiško „AM“
sutikimo;
nenaudoti šios svetainės jokiu būdu, kuris kenkia ar gali pakenkti šiai svetainei;
nenaudoti šios svetainės jokiu būdu, kuris paveiktų vartotojo prieigą prie šios svetainės;
nenaudoti šios svetainės pažeidžiant galiojančius įstatymus ir reglamentus arba tokiu būdu,
kuris sukelia arba gali pakenkti svetainei;
neužsiimti jokia duomenų gavyba, duomenų rinkimu, duomenų išgavimu ar bet kokia kita
panašia veikla, susijusia su šia svetaine arba naudojant šią svetainę;
nenaudoti šios svetainės jokiai reklamai ar rinkodarai, nebent tokią teisę suteikė „AM“.

5. Atsakomybės apribojimas

5.1 Jokiu atveju „AM“ neatsako prieš svetainės lankytoją už bet ką, kas kyla iš ar bet kokiu būdu
susijęs su jūsų šios svetainės naudojimu, nesvarbu, ar tokia atsakomybė kyla iš sutarties, delikto ar
kitaip, įskaitant bet kokį netiesioginį, atsitiktinį ar ypatingą atsakomybę, kylančią iš ar bet kokiu būdu
susijusią su jūsų šios svetainės naudojimu.

5.2 Dedame visas pastangas, kad svetainė veiktų sklandžiai ir be sutrikimų. Tačiau „Admiral Markets
AS“ neprisiima atsakomybės ir nebus atsakinga už tai, kad svetainė laikinai nepasiekiama dėl
techninių kliūčių, kurių mes negalime valdyti.

6. Autorių teisės

6.1 Svetainėse pateikiama informacija, įskaitant dizainą, yra „AM“ intelektinė nuosavybė, nebent būtų
nurodyta kitaip. „AM“ leidžiama perleisti, perduoti ir subrangovams sudaryti savo teises ir (arba)
įsipareigojimus pagal šias sąlygas be jokio pranešimo ar sutikimo.

6.2 Be išankstinio raštiško „AM“ sutikimo draudžiama atgaminti, publikuoti ar kitais būdais perduoti
trečiosioms šalims Svetainėje esančias apklausas, pastabas, nuomones, prognozes ar kitą
informaciją.

6.3 Dalyviai diskusijų forumuose, pokalbių kambariuose ir Svetainės komentarų skiltyse turi pateikti
tik tokią medžiagą, į kurią jie turi autorių teises arba kurią jiems leidžiama pateikti remiantis kitomis
teisėmis.

7. Slapukai

7.1 Svetainėje yra slapukų. Slapukas yra nedidelis tekstinis failas, kurį Svetainė išsaugo vartotojo
standžiajame diske. Slapukų tekstinius failus sudaro skaičiai ir raidės. Slapukų failai yra išsaugomi

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



specialiose vietose jūsų kompiuterio ar mobiliojo įrenginio atmintyje. „Admiral Markets“ investicinių
įmonių svetainėse yra dviejų tipų slapukai.

7.2 „AM“ naudoja slapukus, kad pagerintų vartotojo patirtį, pagerintų svetainės veikimą, užtikrintų
svetainės saugumą ir suteiktų verslui rinkodaros informaciją apie svetainės lankytojus. „AM“
nenaudoja slapukų asmenį identifikuojančiai informacijai apie jus rinkti – slapukai, kuriuos
naudojame tik renkame anoniminę informaciją, siekdami optimizuoti savo paslaugas, ir nerenka
asmeninės informacijos.

7.3 „AM“ svetainėse naudojami dviejų tipų slapukai:

Nuolatiniai slapukai tam tikrą laiką saugo failą lankytojo kompiuteryje. Svetainė naudoja
nuolatinius slapukus, siekdama stebėti lankytojo naršymą svetainėje ir rinkti statistinius
duomenis. Nuolatiniai slapukai taip pat leidžia „AM“ stebėti ir nukreipti vartotojų, kurie
naudojasi „AM“ svetainėmis, vietą ir interesus, taip pat pagerinti paslaugų teikimo patirtį. Kai
kurie iš šių nuolatinių slapukų yra trečiųjų šalių slapukai iš interneto analizės įmonių ir kitų
trečiųjų šalių, kurios stebi jūsų naršymą svetainėje. Nuolatinius slapukus galite pašalinti
vadovaudamiesi interneto naršyklės „Help“ faile pateiktomis instrukcijomis. „AM“ nustato
nuolatinį slapuką statistiniais tikslais.
Seanso slapukai yra laikini ir išnyksta, kai lankytojas išeina iš svetainės arba uždaro naršyklę.
Seanso slapukai gali būti naudojami tam, kad būtų įgalintos tam tikros svetainės funkcijos,
pvz., paslaugos ar produkto užsakymas. Norėdamas visapusiškai naudotis svetaine, lankytojas
turi sutikti su seanso slapukų naudojimu.

7.4 Išjungti slapukus visada yra galimybė, jei norite priimti slapukus savo interneto naršyklėje. Jei
nenorite priimti slapukų, galite nustatyti, kad naršyklė automatiškai juos išjungtų arba kiekvieną kartą
jus informuotų, kai svetainė prašo pridėti slapuką. Norėdami atlikti reikiamus nustatymus, žr. savo
interneto naršyklės pagalbos funkciją. Atkreipkite dėmesį, kad kai kurios mūsų svetainės paslaugos ir
funkcijos gali būti apribotos nesutikus su slapukų naudojimu.

8. Taikomas įstatymas ir jurisdikcija

8.1 Šios Sąlygos bus reglamentuojamos ir aiškinamos pagal Estijos Respublikos įstatymus, o bet
kokie ginčai, kylantys dėl šių Sąlygų, bus perduoti Harju apygardos teismui.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


